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نامه صبح ایران وز ر

التهابات اجتماعی و چند نکته

آرمان ملــی: رئیس قوه قضائیه در نشســت پیگیری 
روند دادرســی پرونده متهمــان اغتشاشــات اخیر که با 
حضور وبیناری رؤسای کل دادگستری و دادستان‌های 
کز استان‌ها برگزار شد، ضمن تبریک اعیاد شعبانیه،  مرا
دستورات مهمی را خطاب به آنها پیرامون نحوه رسیدگی 
به پرونده‌های متهمان و عناصر فعال در اغتشاشات و 
فتنه خشن اخیر و ایضاً استمرار مبارزه‌ مجدانه با مظاهر 
مختلــف فســاد به‌ویــژه فســاد اقتصــادی و مالــی صادر 
کرد. حجت‌الاسلام محســنی اژه‌ای با اشــاره به اهمیت 
مقابله با مظاهر مختلف فساد به‌ویژه فساد اقتصادی 
بیان داشت: به هیچ وجه تمرکز صورت گرفته پیرامون 
پرونده متهمان اغتشاشات و ارتکاب اعمال تروریستی و 
خشن، مقامات و مسئولان قضائی ذیصلاح را از رسیدگی 
به پرونده‌های مفاســد اقتصــادی بازنــدارد؛ در همین 
راســتا، چنانچه پرونده فســادی در مراحل رســیدگی و 
صدور کیفرخواست و یا حکم اســت، مقامات مربوطه، 
بــه حســبه و در چارچــوب قانــون، اطلاع‌رســانی‌های 
کید و تکرار  مقتضی را به مردم داشــته باشــند. باز هم تا
می‌کنیــم کــه مقولــه‌ مبــارزه بــا مظاهــر مختلــف فســاد 
به‌ویــژه فســاد اقتصــادی و مالــی، در زمــره اولویت‌های 
قوه قضائیه است و این مهم، به هیچ وجه تعطیل‌پذیر 
نیســت. رئیس دســتگاه قضا بیان کرد: طی مدت اخیر 
بــا توجــه بــه پرونده‌هــای تشکیل‌شــده درخصــوص 
متهمــان اغتشاشــات و ارتــکاب اعمــال تروریســتی و 

خشــن و به موازات آن، اهمیت اســتمرار رسیدگی‌ها به 
پرونده‌های مفاسد اقتصادی، برخی قضات عالی‌رتبه 
مــا در دیوان‌عالی بــه کــرّات درخواســت‌های حضور در 
دادســرا‌ها و ســایر مراجــع قضائی مربوطــه را بــه منظور 
مساعدت و کمک به پیشبرد رسیدگی‌ها داشته‌اند که 
کید داریم که این مهم  از همه آنها قدردانی می‌کنیم و تا
بیانگر مسئولیت‌شناسی و تعهد قضات ماست. رئیس 
عدلیــه با اشــاره به مطالبــات بحق مردمــی درخصوص 
کمــه و مجازات ســریع اغتشاشــگران تصریــح کرد:  محا
انتظار و مطالبه بحق مردم آن است که متهمان و عناصر 
اصلی اغتشاشات و ارتکاب اعمال تروریستی و خشن، هر 
کمه و در صورت احراز جــرم، مجازات  چه ســریع‌تر محا
شوند؛ این مهم قطعاً در دستور کار ما قرار دارد؛ لکن در 
کید  این اثنا بر رعایــت قوانین و اصل اساســی عدالت تا
مؤکــد داریم و معتقدیم کــه در عین ســرعت عمل، باید 
کید داریم  نهایت دقت را رسیدگی‌ها به کار بســت؛ ما تا
که عدالت یعنی آنکه، آن فرد جانی را که اسلحه به دست 
گرفته و مردم را به قتل رســانده و یا مبادرت به تحریق و 
تخریب و سلاخی کرده را بدون کمترین مسامحه و ارفاق، 
کمه و  کمه و مجازات کنیم و در عیــن حال، در محا محا
اعمال مجازات همین فرد جانی نیــز از موازین و اصول 
مشخص تخطی نکنیم. رئیس قوه قضائیه در ادامه به 
تبیین و تشــریح مقوله‌ کنشــگری قضائی در ایام جنگ 
و اغتشــاش پرداخت و عنوان کرد: قطعــا زمان جنگ و 

اغتشاش، الزامات و مقررات خاص خود را دارد و ملحوظ 
کردن این الزامات، یک اصل اساسی است و ما نیز بر آن 
کید داریم؛ لکن در عین حــال، تصریح می‌کنیم که در  تا
ایام جنگ و اغتشاش نیز باید شیوه و اسلوب دادرسی 
کمه و صدور احکام مجازات مــا، در نهایت اتقان  و محا
و استدلال باشد و تحت هیچ شــرایطی از اصل اساسی 
عدالت عدول نکنیم. قاضی‌القضات بــه موضوع نحوه 
جبران خسارات وارده در اغتشاشات نیز گریزی زد و بیان 
داشــت: بدون‌تردید، عناصری کــه به نحــوی از انحا در 
اغتشاشات مدخلیت داشتند، اعم از آمرین، مسببین، 
محرکیــن و مباشــرین، عــاوه بــر تحمــل مجازات‌هــای 
قانونی، باید نسبت به جبران خســارات وارده به اموال 
عمومــی و خصوصــی نیــز اقــدام کننــد؛ در ایــن راســتا، 
مقامات قضائــی ذیربط، فرآیند‌هــای قانونــی مرتبط با 
توقیف اموال آنها را انجام دهند، لکن در انجام این مهم 
عنایت داشته باشند که مبادا یک بنگاه و واحد تولیدی، 
تعطیــل شــود و همین امر ســبب بیــکار شــدن عده‌ای 
گردد؛ ایــن مقولــه را از آن حیث مطرح کــردم که ممکن 
اســت متولیان و دســت‌اندرکاران یک واحد تولیدی به 
نحوی از انحا در اغتشاشــات مدخلیت داشتند و وفق 
موازین و مقررات باید خســارات وارده را جبران نمایند. 
، در توقیف‌ها مراقبت شــود کــه مبادا در  از ســویی دیگر
کز و واحد‌هایی که ارائه‌دهنده خدمات عمومی  کار مرا

هستند، خلل ایجاد شود. 

آرمــان ملــی: رئیــس مجلــس در دیــدار جمعــی از 
جانبــازان و ایثارگــران از جملــه اعضــای شــبکه ملــی 
ایثارگران کشور و شورای سیاستگذاری انجمن‌های 
جانبــازان، آزادگان، فرزنــدان شــهدا و ایثارگــران کــه 
دیروز )یکشنبه( به مناسبت میلاد حضرت ابوالفضل 
العبــاس)ع( در بهارســتان برگزار شــد، ضمــن تبریک 
اعیاد شــعبانیه با بیان اینکه خود را به شما ایثارگران 
بدهکار می‌دانم، گفت: همه ما با یکدیگر همسنگر و 
همرزم بوده و در یک میدان در کنار یکدیگر با دشمن 
گر نســل ما رزمندگان نسبت به هم  جنگیده‌ایم لذا ا
بی‌توجهی و کم محبتی کنیم، 
در دنیا و آخرت خیری نصیب 
مــا نخواهــد شــد. محمدباقــر 
قالیباف با بیان اینکه همیشه 
تلاش کرده‌ام تــا عزت و منزلت 

ایثارگران حفظ شود، افزود: من موضوع لایحه جامع 
ایثارگــری را پیگیــری کــردم چــرا کــه قانــون آن دارای 
خلأهایی بود و در این راستا معتقدم که باید از میان 
جانبازان و ایثارگران نیز نماینده‌ای برای دنبال کردن 
کار حضور داشــته باشــد، همچنیــن لازم اســت برای 
، از تمامی دســتگاه‌های  ادامه پیگیری لایحه مذکور
مربوطــه نمایندگانــی حضــور داشــته باشــند ضمــن 
گــر تأخیــری در تدویــن لایحه به وجــود بیاید  اینکه ا
ح آن را پیگیــری می‌کنیــم. وی  قطعــا در قالــب طــر
همچنین اظهارکــرد: بــا وجــود محدودیت‌هایی که 
وجــود دارد، تمــام تلاش خــود را می‌کنیم تــا مواردی 
که لازم اســت را در این لایحه بگنجانیم چــرا که تمام 
کشــور مدیــون جامعــه ایثارگــری و رزمندگانی اســت 
که جان خــود را کف دســت گرفتنــد و بــه جبهه‌های 
جنگ رفتند تا این مملکت ســر پا بماند. قالیباف در 

کید بر اینکــه تلاش داریم قانونــی در حوزه  ادامه با تأ
ایثارگری تدوین شود که قابلیت اجرا نیز داشته باشد، 
عنــوان کــرد: بعــد از تصویــب قانــون جامــع ایثارگران 
قطعا از آن حمایت خواهم کرد کــه تمام مواد آن اجرا 
شــود و پای کار خواهم بود. در این نشست تعدادی 
از جانبــازان حاضــر بــه بیــان مســائل و دغدغه‌های 
جامعه ایثارگری پرداختند و ضمن اشــاره به ضرورت 
اجرای قوانین مربوط به جامعه ایثارگری و جانبازان 
بر حضور نماینده‌ای از این قشر زمان تدوین قوانین 
کیــد کــرده و  حــوزه جانبــازان در دولــت و مجلــس تأ
خواســتار پیگیری حقوق جامعه ایثارگری شدند. در 
این جلسه همچنین به موضوعاتی همچون تأمین 
داروی جانبــازان، خانــواده شــهدا و ایثارگــران و نــرخ 
، کاهش شــکاف میان جامعه  آن، معیشت این قشر

ایثارگری و جامعه امروزی نیز پرداخته شد. 

ادامه یادداشت
... زندگی عادی انجام می‌گیرد. جوانان 
در شــرایط اقتصادی و اجتماعــی کنونی، 
تصویــری از رفــاه و ثبــات آینده بــرای خود 
متصــور نیســتند. آنهــا احســاس می‌کننــد کــه در 
شرایط نامناسبی قرار دارند و آینده روشنی برایشان 
متصور نیســت. در این شرایط، شــعارهای مطرح 
شــده به عنوان نمادی از امید به رفاه و دســتیابی 
گر این نماد،  به آینده‌ای بهتر عمل می‌کند حتــی ا
یک برنامه مشخص و باورپذیر ارائه ندهد. چه باید 
کرد؟ شاید پاسخ این باشد؛ بازسازی تصویر آینده 
در بســتر تغییر راهبردها برای غلبه بــر این بحران، 
نیازمند تغییر در اداره امور است. این تغییرات باید 
به صورت عینی و قابل لمس باشند و نشان دهند 
که حکومت در تــاش برای ایجــاد تصویر آینده‌ای 
روشن برای جوانان است. امروز باید به طور واقعی 
و عمل‌گرایانــه به دنبــال حل مشــکلات اقتصادی 
و اجتماعــی کشــور بــود. ایــن شــامل اصلاحــات 
ســاختاری در اقتصــاد، ایجاد فرصت‌های شــغلی 
مناســب و بهبــود ســطح رفــاه عمومــی می‌شــود. 
بازســازی اعتماد: باید اعتماد جوانان به حکومت 
را از طریق شفافیت، پاسخگویی و احترام به حقوق 
آنها بازســازی کرد. این شــامل ایجاد فضایی است 
کــه در آن جوانــان بتواننــد آزادانــه به بیــان نظرات 
خــود بپردازنــد و در تصمیم‌گیری‌های مهم کشــور 
مشارکت داشته باشند. ارائه یک روایت امیدبخش: 
باید یک روایــت امیدبخش و الهام‌بخــش از آینده 
بــه جوانــان ارائــه داد. ایــن روایــت بایــد بر اســاس 
واقعیت‌ها بنا شود و نشان دهد که با تلاش و همت 
جمعی، می‌توان به آرزوهای خود دست یافت و یک 
جامعه بهتر برای نسل‌های آینده ساخت. تعدیل 
انتظــارات واقع‌بینانه: بایــد انتظارات جوانــان را تا 
حدی تعدیل کرد. وعده‌های توخالی، دیگر کارساز 
نیســت. باید به طور صادقانه به جوانــان گفت که 
چالش‌های پیش‌رو چیست و برای غلبه بر آنها چه 
برنامه‌هایی وجود دارد. در نهایت، این نکته حیاتی 
است که مســئولان باید بدین مساله توجه داشته 
باشند خواسته‌ها و نیازهای جوانان را مدنظر قرار 
دهند و تصویری از آینده‌ای روشن و قابل دسترس 

برای آنها در نظر گیرند. 

آرمان ملی: یک نماینده ادوار مجلس در خصوص علت تهدید رهبر انقلاب 
از سوی ترامپ اظهار داشت: دلیل این تهدیدها روشن است. ترامپ و نتانیاهو 
و تمام سلطه‌گران جهان پس از انقلاب اســامی ایران دریافتند که آنچه مانع 
نقشه‌های آنان، از جمله نقشه‌هایشان در خاورمیانه برای تسلط بر منابع این 
منطقه است، اسلام است. آنان احســاس می‌کنند تا زمانی که نیروی اسلام را 
مهار نکنند، نمی‌توانند به اهداف خود برسند و آنچه اسلام را در جریان حرکت 
جامعه قرار می‌دهد، رهبری و امامت جامعه اســامی است. جماران نوشت؛ 
علی مطهری گفت: همان‌گونه که مستحضرید، این رهبری و زعامت اجتماعی 
و سیاسی در شیعه پررنگ‌تر است و کارکرد بیشتری دارد؛ لذا مشاهده می‌کنید 
که می‌آیند آن مظهر نیروی اســام را کــه رهبر و امام جامعه اســت مورد هدف 
قرار می‌دهند. البته نمی‌توانند آسیبی برسانند، زیرا هر اندازه از این تهدیدها 
صورت بگیرد، محبوبیت رهبری در میان مردم بیشتر می‌شود و این در واقع 
نوعی نقض غرض بــرای آنان اســت. وی افزود: مــردم نیز کاملاً به میــزان تأثیر 
گاه هستند و در طول این چهل و هفت سال به‌وضوح  دستگاه رهبری اسلام آ
دیدند که آنچه در نهایت انقلاب را حفظ کرده و باعث قدرت آن شده، همین 
رهبری جامعه است. بنابراین، بعید می‌دانم آنان بتوانند به هدف خود برسند. 
به نظر من این سخنان آقای ترامپ نشانه ضعف اوست؛ نشانه شکست روحی 
اوست. فکر می‌کنم از نظر روحی در مقابل مقام رهبری شکست‌خورده است. 
اینکه دائماً ایــن تهدیدهــا را تکرار می‌کند، نشــان می‌دهــد کــه از درون دچار 
آشفتگی روحی شده و همواره می‌خواهد این ناراحتی خود را به‌نحوی ابراز کند. 
کم بر جهان است و باید  شخصیت ترامپ به‌گونه‌ای اســت که فکر می‌کند حا
طبق میل او تغییراتی در دنیا پیدا شود. همان‌طور که مشاهده کردید درباره 
جزیره گرینلند چگونه برخورد کرد، با اروپایی‌ها و درباره کانادا چگونه برخورد 
کرد. وی در خصوص امکان حمله محدود یا گسترده ترامپ به ایران بیان کرد: 
احتمال آن وجــود دارد. آنها می‌خواهند از این شــرایط اســتفاده کنند. البته 
هدف اصلی آنها فروپاشی از درون است؛ یعنی می‌خواهند ایران از درون خود 
فروبپاشد و وقتی همه چیز به هم ریخت، آنگاه ورود نظامی هم داشته باشند؛ 
کاری که با عراق انجام دادند. اما زمانی که اتحاد مردم را می‌بینند، می‌دانند که 
گر حمله کنند، این اتحاد بیشتر خواهد شــد و هیچ سودی برای آنان ندارد.  ا
همان‌طور که در جنگ دوازده ‌روزه دیدند که مردم چگونه با هم متحد شدند. 
گر اندک اختلافی هم در داخل کشور باشد، با حمله آمریکا و اسرائیل به‌شدت  ا
تبدیل به یک اتحاد قوی می‌شــود و دوباره آنان شکست خواهند خورد. آنها 
فعلا می‌خواهند یک جنگ روانی ایجاد کننــد و داخل را به هم بریزند و زمینه 
دخالت خود را فراهم کنند و ایران را شبیه لیبی و سوریه کنند تا کاملاً تابع آنان 
باشــد. درحالی‌که مردم ایران قابل‌ قیاس با مردم لیبی یا ســوریه نیســتند و از 
یک رشــد اجتماعی و سیاســی بالایی برخوردارند و فریب آنــان را نمی‌خورند. 
در این ایام اخیر نیز دیدیم که آمریکا و اسرائیل با تمام نیرو وارد شدند و مردم 
دوباره پاسخ آنان را دادند. هیچ‌گاه مردم ما حاضر نیستند کشورشان تبدیل 
به لیبی و ســوریه شــود. هر مقدار هم انتقاد به وضع اقتصــادی و حتی به کل 
نظام داشــته باشــند، در این‌گونه مواقع همه بــا هم متحد می‌شــوند. این‌ها 
خواب و خیال‌هایی است که آنها دارند. با تلاش دولت و سایر ارکان حکومت، 
وضع معیشت مردم بهتر خواهد شد و زمینه این شیطنت‌ها ان‌شاءا... از بین 

خواهد رفت. 

 شماره 
2310

همین صفحه

علی مطهری :

 مردم ما حاضر نیستند کشورشان  مردم ما حاضر نیستند کشورشان 
تبدیل به لیبی و سوریه شودتبدیل به لیبی و سوریه شود دوشنبه 

1404 .11 . 06
06  شعبان 1447
 26   ژانویه  2026

قیمت:  20000 تومان

همین     صفحه

 هحفص

11

یاد‌‌د‌‌اشتسخــن روز

پارلمــان اروپا با طــرح ادعاهــای تکراری و بی‌اســاس، 
قطعنامــه‌ای تصویــب کــرد و از شــورای اتحادیــه اروپــا 
خواست تا سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را در فهرست 

گروه‌های تروریستی قرار دهد. در رابطه با علل این...

پارلمان اروپا، حامی تروریسم

نسل جوان امروز به دنبال راه‌حل‌هایی برای مشکلات 
خود است و در شرایط کنونی با آینده‌ای روشن در ذهن 
خــود، ارتباطــی نمی‌یابــد. ایــن مســئله، دقیقــا همــان 
نقطه‌ای است که همه تلاش‌ها برای یک زیست بهتر و ...

التهابات اجتماعی و چند نکته

محسن پاک‌آیین
تحلیلگر مسائل بین‌الملل

عبدالرضا داوری
فعال سیاسی

صفحه 2

گون و اردوگاه‌های  آرمان ملی:    این روزها راهرو‌های پنتا
نظامی ایران در سکوت فرو رفته‌اند. سکوتی که می‌تواند 

نشان دهنده میزان تنش بین دو کشــور باشد. سکوت از 
گاهی برمی‌آید که هرگونه حمله‌ای در خاورمیانه ... این آ

آرمان ملی:  ایالات‌متحده آمریکا بعد از کاهش تنش بین گروه‌های درگیر با اســرائیل در منطقه 
و پس از پایان جنگ 12 روزه ایران و اســرائیل رویکردی جدید را در ارتباط با منطقه غرب آسیا در 
دســتور کار خود قرار داده اســت. رویکری که نشــان می‌دهد آمریکای ترامپ به‌شدت در حالت 

تهاجمی قرار گرفته و شاهد این ادعا نیز تغییر نام وزارت دفاع ایالات‌متحده به وزارت جنگ است. 
بعد از اینکه آتش‌بس در غزه به مرحله اجرایی درآمد؛ رسانه‌ها خبرهایی از تجهیز ارتش اسرائیل 

به سلاح‌های آمریکایی دادند و چند هفته خبرهایی در ارتباط و ...

آرمــان ملی:  نقــل و انتقــالات مالی بــرای بخــش دولتی و 
خصوصی ســالیان طولانی اســت که به دلیل تحریم‌ها، با 

شرایط دشــواری روبه‌روســت و اقتصاد کشــور تحت فشار 
محدودیت‌های بانکی و وابستگی شدید به دلار قرار...

آرمــان ملــی:  هربــاری کــه در داخــل ایــران اعتراضــات و 
آنچه اغتشاشــات نام دارد به خیابان‌ها کشــیده می‌شود 

اروپایی‌ها از جمله پارلمان اروپا به‌بهانه‌های حقوق بشری 
قطعنامه‌هایی را علیه ایرانی‌ها صادر می‌کنند...

ح کرد قاسم محبعلی در گفت‌وگو با »آرمان ملی« مطر

نقش پررنگ جنگ در برابر دیپلماسی

»آرمان ملی« ضرورت خروج ایران از نظام سنتی مالی در عرصه جهانی را بررسی می‌کند

راه خروج از بن‌بست تحریم

صفحه 2

صفحه 4

»آرمان ملی« از اقدام نمایندگان مجلس  گزارش می‌دهد

تقابل پارلمانی با اروپا »آرمان ملی« تحولات پیرامون هفتمین دوره انتخابات شوراهای شهرو روستا را بررسی می‌کند

استقبال فعالان سیاسیاستقبال فعالان سیاسی
نگاه خنثای جامعهنگاه خنثای جامعه

صفحه 3

»آرمان ملی« از حضور نظامی آمریکا در غرب آسیا  گزارش می‌دهد

تحــرکات تنش‌زا   در خــاورمیانـــه
صفحه 3

ادامه در همین صفحه صفحه2

رئیس قوه قضائیه  خطاب به مسئولان قضایی:

 پرونده‌های 
 مفاسد اقتصادی 
فراموش نشود

آرمان ملی:    یک نماینده ادوار مجلس در خصوص 
علــت تهدیــد رهبــر انقــاب از ســوی ترامــپ اظهــار 
داشــت: دلیل این تهدیدها روشــن اســت. ترامپ و 

نتانیاهو و تمام سلطه‌گران جهان پس از انقلاب...

رئیس قوه قضائیه  خطاب به مسئولان قضایی:

پرونده‌های مفاسد اقتصادی فراموش نشود

محمد باقر قالیباف: 

لایحه جامع ایثارگری را پیگیری می‌کنیم 

علی مطهری :

 مردم ما حاضر نیستند کشورشان 
تبدیل به لیبی و سوریه شود

   احمد شیرزاد : رقابت‌های سیاسی 
در مسیر مشخص دنبال شود

توقف  بدون  آگاهی    @ armanmeli armanmeli.ir

armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه‌ترین اخبار، تحلیل‌ها و ویدئوها در رسانه‌های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

اطلاعیه 
 بدینوسیله به اطلاع همکاران، نمایندگان و مخاطبان گرامی 

 در شهرستان‌های سراسر کشور می‌رساند سازمان شهرستان‌های 
روزنامه »آرمان ملی« تغییر یافته‌است.

از این پس، برای هرگونه هماهنگی، ارتباط و امور مرتبط با نمایندگی‌های 
شهرستان‌ها، لطفاً با شماره‌های جدید زیر ارتباط برقرار نمایید:

تلفن: ۷-۰۲۱۴۴۰۱۹۸۰۵        همراه: ۰۹۱۲۲۷۱۷۵۰۳
 روزنامه »آرمان ملی«


